[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА КАНЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
от ________________

                                           № _____

ст-ца Канеловская
Об утверждении  муниципальной целевой программы «Программа комплексного развития транспортной инфраструктуры Канеловского сельского поселения Староминского района Краснодарского края
на 2017-2029 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской федерации», руководствуясь статьёй 26 Устава Канеловского сельского поселения Староминского района, Совет Канеловского сельского поселения Староминского района,  р е ш и л:
1. Утвердить муниципальную целевую программу «Программа комплексного развития транспортной инфраструктуры Канеловского сельского поселения Староминского района Краснодарского края на 2017-2029 годы» (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам промышленности, транспорта, связи, строительству и жилищно-коммунальному хозяйству (Демиденко И.В.).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющая обязанности главы

Канеловского сельского поселения
Староминского района                                                                     Л.Г.Индыло